PORTARIA PROPEX N° 025/2016 – DE 10 DE FEVEREIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Elcio Schuhmacher (FURB)

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Sani de Carvalho Reitz da Silva (UTFPR)

Prof.ª Dr.ª Tânia Baier (FURB)

Suplente: Prof. Dr. Mauro Scharf (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Filmes cinematográficos

como organizadores prévios para uma aprendizagem matemática significativa”, da mestranda

Rosangela Silveira da Rosa, a se realizar no dia 18 de fevereiro de 2016, às  140, local Sala S-

201 (FURB - Campus I).

Blumenau, 10 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura